
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИННИБАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

д. Миннибаево 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 №13                                                                                                                             от 30.01.25 г. 

О внесении изменений в «Рабочую программу воспитания НОО,ООО,СОО школы» 

 

     На основании письма МОиНРТ «О внесении дополнений в программы» №616/25 от 22.01.2025 

г.в соответствии с п.3 плана мероприятий по реализации Концепции сокращения потребления 

алкоголя в Российской Федерации на период до 2030 года и дальнейшую перспективу, 

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2024г.№3610-р 

Министерства образования и науки Республики Татарстан 

приказываю: 
1.Внести дополнение в «Рабочую программу воспитания НОО,ООО,СОО школы» в виде приложения 

«Принципы и план мероприятий ведения здорового образа жизни и преимущества ведения трезвого образа 

жизни в целях закрепления этих принципов у детей, подростков и молодежи». 

2.Данное приложение вступает в силу с момента издания настоящего приказа о внесении дополнения в 

«Рабочую программу воспитания НОО,ООО,СОО» в школе. 

3.Шангареевой Р.Р. заместителю директора по ВР школы учитывать данные изменения в работе при 

разработке положений о проведении мероприятий, связанных с ведением воспитательной работы в школе. 

4.Шангареевой Р.Р., ответственному по работе на сайте школы до 30.01.2024г.разместить информацию о 

внесенных изменениях в «Рабочую программу воспитания НОО,ООО,СОО школы» на официальном сайте 

школы. 

5.Классным руководителям 1-11 классов включить в повестку родительских собраний в соответствии с 

календарным планом воспитательной работы вопрос об информировании родительской общественности об 

изменениях в «Рабочей программе воспитания НОО,ООО,СОО школы» 

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы ___________ Фахртдинова Л.М. 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 3 от 03.02.2025. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.02.2025 09:39



Лист согласования к документу № 3 от 03.02.2025
Инициатор согласования: Фахртдинова Л.М. Директор
Согласование инициировано: 03.02.2025 09:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фахртдинова Л.М. Подписано
03.02.2025 - 09:39

-

Документ создан в электронной форме. № 3 от 03.02.2025. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.02.2025 09:40


